
Wieża widokowa w Kotowicach wraz z trasami rowerowymi 

Jest to najoryginalniejszy obiekt 

turystyczny jaki powstał w ostatnich latach 

w bezpośrednim sąsiedztwie Wrocławia. 

Wieża widokowa ma wysokość 40 metrów 

i posiada trzy platformy widokowe. 

Położona jest tuż przy brzegu Odry, 

w przysiółku Utrata. Widać z niej ciekawą 

panoramę terenów przyrodniczych Natura 

2000 – gminy Siechnice i gminy Czernica. 

Przy dobrej pogodzie podziwiać można 

piękną panoramę Wrocławia i aglomeracji 

wrocławskiej, a także dużej części Dolnego Śląska – Masyw Ślęży, Wzgórza 

Niemczańsko-Strzelińskie oraz zarys Sudetów. 

Pełna informacja: www.facebook.com/WIEZAwKOTOWICACH  

Koniecznie do zobaczenia: Wieża widokowa położona jest w Obszarze Specjalnej 

Ochrony Ptaków NATURA 2000 - Grądy Odrzańskie. Oprócz podziwiania tych 

terenów z wieży można spełnić dzień nad brzegiem przepływającej tuż obok Odry. 

Ponadto w lasach Siechnicko-Kotowickich zlokalizowanych jest kilka jezior, które są 

idealnym miejscem do wędkowania i odpoczynku. 

Gdzie ? Jak dojechać ? Z Wrocławia należy wyjechać drogą krajową nr 94 

i kierować się na Oławę. W miejscowości Groblice (ok. 8 km od Wrocławia) 

skręcamy w lewo w stronę Kotowic (dystans 5 km). W miejscowości Kotowice 

znajdują się znaki, które kierują do wieży. 

Kiedy ? Wieża otwarta jest dla zwiedzających (od marca do września), jednak 

tereny spacerowe wokół Kotowic są atrakcyjne przez cały rok. 

 

Miejsce do parkowania: Parking znajduje się pod wieżą, podobnie jak stojaki 

na rowery. 

 

Wstęp bezpłatny 

 

Co i gdzie można zjeść: największy wybór restauracji, pizzeri i barów 

znajduje się w Siechnicach (ok. 4 km od Kotowic) 

 



Toalety: ToiToi przy wieży bezpłatnie 

 

Miejsca noclegowe: w Kotowicach znajduje się gospodarstwo 

agroturystyczne (http://agroturystykakotowice.pl), natomiast w Siechnicach 

znajduje się kilka hoteli i innych punktów noclegowych (łącznie kilkaset miejsc 

noclegowych) 

 

Warto pamiętać: Ze względu na dość skomplikowany system ścieżek 

i dróg leśnych warto przed wycieczką rowerową lub spacerem zaopatrzyć 

się w mapę turystyczną gminy Siechnice 

 


